30 **508.** *Das Domstift leiht dem Caplan von St. Michael den  
 vierten Teil eines Hauses. Basel 1285 Dezember 21.*

*Original Ds. n<sup>o</sup> 10 (A).*

*Es hängen an Bändern vier Siegel: 1. Provincial (n<sup>o</sup> 62). 2. † S .  
 35 ABBISSE . MON . S . CLARE . IN . ALOSPACH. 3. † S . COVEN .  
 VS . SOROKVM . S . CLARE . IN . ALOSPACH. 4. Domstift (n<sup>o</sup> 18).*

Otto prepositus, Cñradus decanus et capitulum ecclesie Basiliensis  
 omnibus presentium inspectoribus rei geste memoriam. Novorit universitas  
 vestra, quod, eum venerabilis in Christo abbatissa et conventus de Alaspach  
 ordinis sancte Clare Basiliensis diocesis quartam partem domus site Basilee

40 **507.** a) umbe *his* phunt von gleicher Hand *übergeschrieben* in A. b) her *übergeschrieben* von  
 gleicher Hand *über einem durchgetrichenen* Chvñrat in A.

ex opposito domus dicte ce dem Hōbte contigue domui V̄lrici de Thurego ab inferiori parte, a superiori vero domui Johannis dicti Rezagul, traditam ipsis per Mechtildim religionem apud eas ingressam uxorem quondam R̄vdolfi dicti Mettere civis Basiliensis jure a nobis hereditario possiderent pro annuo censu duorum quartalium rubei vini decimo kalendas maii a Ch̄vnone scolare 5 quondam dicto Boezo solvendorum, jus suum hereditarium in dominum Heymonem sacerdotem cappellanum altaris sancti Michahelis in ecclesia nostra Basiliensi receptis ab eo sexaginta tribus libris denariorum usualis monete minus sex solidis plenarie transtulerunt, eandem quartam partem domus predicte in manus mei C̄vnradi decani predicti, qui et sum camerarius, libere 10 resignantes accedente auctoritate et consensu religiosi viri fratris Dietrici provincialis fratrum Minorum et petentes, quod eam prefato domino Heymoni sub censu prescripto jure hereditario concedere curavimus, quod et nos fecimus et facimus per presentes. Et sciendum, quod Burchardus dictus Mettere procurator abbatisse et conventus predicti monasterii de Alaspach habens ad hoc sufficiens et speciale mandatum confessus est coram nobis venditionem 15 predictam fore legitime celebratam et predictam pecuniam integraliter esse solutam et in utilitatem domus de Alaspach totaliter esse conversam. Promiserunt etiam per procuratorem prescriptum habentem \*) ad hoc sufficiens et speciale mandatum pro se et eis succedentibus prestare plenam warandiam, b) 20 quotiens et ubi necesse fuerit, et facere prefato sacerdoti et ejus successoribus quoad dietam quartam partem domus in causa evictionis, quicquid de jure fuerit faciendum. Et ego Burchardus dictus Mettere nomine abbatisse et conventus de Alaspach confiteor omnia prescripta sic esse acta, quemadmodum superius sunt narrata. In testimonium premissorum nos frater 25 Dietricus provincialis Minorum fratrum dantes auctoritatem et consensum nostrum adhibentes venditioni seu resignationi prescripte presentes litteras sigillo nostro et ego Burchardus dictus Mettere predictus procurator abbatisse et conventus de Alaspach nomine ipsarum auctoritate ab eis mihi tradita tradimus sigillis earundem abbatisse et conventus una cum sigillo capituli Basiliensis sigillatas. Datum anno domini M̄C̄LXXV, in festo Thome apostoli, in curia predicti decani.